

## Høringsinnspill til fylkesutvalgets vedtak av 30/4-24 vedr. tilleggsalternativer - flytting av en parallell med idrettsfag fra Lena-Valle vgs (skolested Lena) til Dokka vgs

Idrettslinja på Lena har eksistert siden 1975. Vi rekrutterer hovedsakelig elever fra Østre og Vestre Toten og Gjøvik. Det har i alle år vært god søkning til utdanningsprogrammet og siden 2005 har vi hatt to paralleller. Søkingen til inneværende skoleår var rekordstor med ca 80 primærsøkere. Det kan være mange årsaker til dette. Noe av det viktigste er at tidligere elever er godt fornøyde med opplæringstilbudet og framsnakker idrettslinja i ungdomsmiljøet.

Vi har gjennom år bygd opp et svært robust fagmiljø med en bred idrettsfaglig kompetanse. To paralleller gir oss mulighet til å ha god lærerdekning og elevoppfølging både i teoretiske og praktiske fag på idrettslinja. To paralleller med relativt store elevgrupper i de valgfrie programfagene bidrar til en allsidig og variert undervisning i faget breddeidrett og et spisset tilbud rettet mot en spesialidrett i faget toppidrett (fotball, håndball, langrenn)

Vi samarbeider tett med idrettslagene i nærområdet og idrettslinjeelevne er viktige ressurser i lokalmiljøet. Gjennom faget treningsledelse bidrar elevene til å aktivisere barn og unge fra barnehage- til ungdomsskolealder. Med en klasse på hvert trinn vil dette bidraget bli mer begrenset.

Det tar tid å bygge en merkevare. På Lena har vi brukt snart 50 år på å bygge Idrettslinja. Ved å flytte en parallell til Dokka tror vi det er stor fare for at følgende kan skje:

- Tilbudet på Lena blir smalere og dermed mindre attraktivt
- Tilbudet på Dokka vil ikke være bærekraftig på grunn av at elever velger skolested framfor utdanningsprogram ved lang reisevei (vi tror svært få elever fra Østre og Vestre Toten og Gjøvik vil reise til Dokka for å få en studieforbereidende utdanning)
- Fagmiljøene innenfor idrettsfag ved de aktuelle skolene vil bli lite robuste
- Et idrettsfagtilbud på Dokka kan bidra til å svekke søkergrunlaget ved idrettsfag på Valdres vid. skole (gjelder elever med bosted vest for Dokka, eks. Nordsinni, Bruflat, Etnedal)

På bakgrunn av dette ber vi fylkespolitikerne fatte vedtak som fører til at to paralleller på utdanningsprogram idrettsfag ved Lena-Valle videregående skole videreføres.

Med hilsen lærerne ved idrettsseksjonen Lena-Valle vgs

Dorthe Ballangrud Seierstad *Dorthe B. Seierstad*  
Eva Jeanette Brudevoll *Eva Jeanette Brudevoll*  
Jon Asle Berg *Jon Asle Berg*  
Kai Eirik Moen *Kai E. Moen*  
Torstein Ingvaldsen *Torstein Ingvaldsen*  
Cate Mariana Harstad *Cate M. Harstad*  
Per Holmstad *Per Holmstad*

Emil Alm Hansen *Emil Alm Hansen*  
Lasse Daaland *Lasse Daaland*  
Thormod Haugen *Thormod Haugen*  
Frode Søbye *Frode Søbye*  
Else Karin Hoel Bekkelund *E.K.H. Bekkelund*  
Even Tajet *Even Tajet*